



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 290701202105
Processo Administrativo Nº 29.07.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 04/08/2021 15:35:43

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 634.121,00 |
|--|----------------|------------------------------|--------------------------------------|---------------------------|-------------------|
| A.J DE SOUSA COMERCIAL DE PNEUS E SERVIÇOS LTDA | | | | 10.539.642/0001-17 | 405.192,84 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 088 | 5.149,30 | Total: | 92.687,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: FIRESTONE | Modelo: PNEU NACIONAL 18.4- R 30 | | |
| Descrição: PNEU NACIONAL 18.4- R 30 ampla disputa | | | | | |
| Quantidade: 18 | | Valor Unit.: 5.149,30 | Total Item: 92.687,40 | | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 057 | 5.149,30 | Total: | 30.895,80 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: FIRESTONE | Modelo: PNEU NACIONAL 18.4- R 30 | | |
| Descrição: PNEU NACIONAL 18.4- R 30 ME/EPP | | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 5.149,30 | Total Item: 30.895,80 | | |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 059 | 920,46 | Total: | 44.182,08 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: BRIDGESTONE | Modelo: PNEU NACIONAL 255/70/ R16 | | |
| Descrição: PNEU NACIONAL 255/70/ R16 | | | | | |
| Quantidade: 48 | | Valor Unit.: 920,46 | Total Item: 44.182,08 | | |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 098 | 804,44 | Total: | 28.959,84 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: FIRESTONE | Modelo: PNEU NACIONAL 205/75/ R16 | | |
| Descrição: PNEU NACIONAL 205/75/ R16 | | | | | |
| Quantidade: 36 | | Valor Unit.: 804,44 | Total Item: 28.959,84 | | |
| LOTE 11 | Quant.: 1 | Num: 009 | 4.648,74 | Total: | 125.515,98 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: FIRESTONE | Modelo: PNEU NACIONAL 14.00 -24 | | |
| Descrição: PNEU NACIONAL 14.00 -24 AMPLA DISPUTA | | | | | |
| Quantidade: 27 | | Valor Unit.: 4.648,74 | Total Item: 125.515,98 | | |
| LOTE 12 | Quant.: 1 | Num: 057 | 4.648,74 | Total: | 41.838,66 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: FIRESTONE | Modelo: PNEU NACIONAL 14.00 -24 | | |
| Descrição: PNEU NACIONAL 14.00 -24 ME/EPP | | | | | |
| Quantidade: 9 | | Valor Unit.: 4.648,74 | Total Item: 41.838,66 | | |
| LOTE 13 | Quant.: 1 | Num: 032 | 2.155,85 | Total: | 25.870,20 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: FIRESTONE | Modelo: PNEU NACIONAL 12.4- R 24 | | |
| Descrição: PNEU NACIONAL 12.4- R 24 | | | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

| | | | |
|--|------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 2.155,85 | | Total Item: 25.870,20 |
| LOTE 15 | Quant.: 1 | Num: 025 | 285,09 Total: 9.122,88 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: ABC VALADARES | Modelo: FITA PROTETORA 25 |
| Descrição: FITA PROTETORA 25 | | | |
| Quantidade: 32 | Valor Unit.: 285,09 | | Total Item: 9.122,88 |
| LOTE 16 | Quant.: 1 | Num: 009 | 153,00 Total: 6.120,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: JFF | Modelo: CAMARA DE AR NACIONAL ARO 20 |
| Descrição: CAMARA DE AR NACIONAL ARO 20 | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 153,00 | | Total Item: 6.120,00 |
| DAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI ME | | 10.973.526/0001-01 | 62.516,16 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 075 | 775,25 Total: 37.212,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: CONTINENTAL | Modelo: CONTINENTAL |
| Descrição: PNEU NACIONAL 195.75 R 16 | | | |
| Quantidade: 48 | Valor Unit.: 775,25 | | Total Item: 37.212,00 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 087 | 360,00 Total: 14.400,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: DUNLOP | Modelo: DUNLOP |
| Descrição: PNEU NACIONAL 175.70 R13 | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 360,00 | | Total Item: 14.400,00 |
| LOTE 14 | Quant.: 1 | Num: 041 | 908,68 Total: 10.904,16 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: ANTEO | Modelo: ANTEO |
| Descrição: PNEU NACIONAL 7.5 R16 | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 908,68 | | Total Item: 10.904,16 |
| AVID ELIAS DO NASCIMENTO E SA CAVALCANTE - ME | | 11.044.272/0001-00 | 151.164,00 |
| LOTE 9 | Quant.: 1 | Num: 040 | 6.201,00 Total: 93.015,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: TITAN | Modelo: EARTHMOVER |
| Descrição: PNEU NACIONAL 17.5-25 AMPLA DISPIUTA | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 6.201,00 | | Total Item: 93.015,00 |
| LOTE 10 | Quant.: 1 | Num: 059 | 6.201,00 Total: 31.005,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: TITAN | Modelo: EARTHMOVER |
| Descrição: PNEU NACIONAL 17.5-25 ME/EPP | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 6.201,00 | | Total Item: 31.005,00 |
| LOTE 19 | Quant.: 1 | Num: 071 | 377,00 Total: 27.144,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID. | Marca: QBOM | Modelo: ARO 24 |
| Descrição: CAMARA DE AR NACIONAL ARO 24 | | | |
| Quantidade: 72 | Valor Unit.: 377,00 | | Total Item: 27.144,00 |
| RILAMI FERREIRA DA SILVA | | 26.601.949/0001-30 | 15.248,00 |

Num: 052

